PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.o PMC/SEGOV/03 6 12022

Exmo. Sr.

Flemerson Ronan Inácio.

Congonhas, 07 de março de 2022.

t-
ô

.l:-q:iquo,",
o.

"âmára
Municipal de congonhas/MC.

Prezâdo Senhor,

Em atenção ao oficio 013/2022lsecretiaria. datado de 22102/2022. solicitamos a

v.Exa. a dilação do prazo para resposta aos Requerimentos 47 e 4g12022, de autoria do nobre

vereador Sebastião Moreira, uma vez que as secretarias responsáveis necessitam de um prazo

maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e den:ais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Simôni Magalhães

2

(J

Secretária Municipal de Governo

lvt:i lt